
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:02 - Strona 1

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 15 lat
14.07.2022 - 17:00 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 16:39.03 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 14.07.2010
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. MAŁOLEPSZA Weronika 15 MKP Szczecin 18:06.70 607 +0,68
100m: 1:05.37 1:05.37 500m: 5:53.33 1:12.71 900m: 10:45.22 1:13.19 1300m: 15:40.22 1:14.11
200m: 2:15.93 1:10.56 600m: 7:06.23 1:12.90 1000m: 11:58.80 1:13.58 1400m: 16:54.26 1:14.04
300m: 3:28.02 1:12.09 700m: 8:18.99 1:12.76 1100m: 13:12.21 1:13.41 1500m: 18:06.70 1:12.44
400m: 4:40.62 1:12.60 800m: 9:32.03 1:13.04 1200m: 14:26.11 1:13.90

2. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 18:11.31 600 +0,72
100m: 1:05.24 1:05.24 500m: 5:53.73 1:13.09 900m: 10:50.44 1:14.45 1300m: 15:48.84 1:14.77
200m: 2:17.36 1:12.12 600m: 7:06.53 1:12.80 1000m: 12:04.75 1:14.31 1400m: 17:02.61 1:13.77
300m: 3:28.90 1:11.54 700m: 8:21.45 1:14.92 1100m: 13:19.41 1:14.66 1500m: 18:11.31 1:08.70
400m: 4:40.64 1:11.74 800m: 9:35.99 1:14.54 1200m: 14:34.07 1:14.66

3. RĄCZKOWSKA Maja 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:12.27 598 +0,74
100m: 1:07.00 1:07.00 500m: 5:56.81 1:12.98 900m: 10:51.61 1:14.02 1300m: 15:49.34 1:14.50
200m: 2:18.74 1:11.74 600m: 7:10.15 1:13.34 1000m: 12:05.88 1:14.27 1400m: 17:02.98 1:13.64
300m: 3:30.94 1:12.20 700m: 8:23.51 1:13.36 1100m: 13:20.03 1:14.15 1500m: 18:12.27 1:09.29
400m: 4:43.83 1:12.89 800m: 9:37.59 1:14.08 1200m: 14:34.84 1:14.81

4. WIERNICKA Julia 15 KS Piątka Chorzów 18:29.69 570 +0,85
100m: 1:07.10 1:07.10 500m: 6:00.93 1:14.13 900m: 10:59.04 1:14.41 1300m: 16:01.09 1:15.22
200m: 2:19.76 1:12.66 600m: 7:15.25 1:14.32 1000m: 12:14.61 1:15.57 1400m: 17:16.65 1:15.56
300m: 3:32.80 1:13.04 700m: 8:30.32 1:15.07 1100m: 13:30.24 1:15.63 1500m: 18:29.69 1:13.04
400m: 4:46.80 1:14.00 800m: 9:44.63 1:14.31 1200m: 14:45.87 1:15.63

5. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 18:40.84 553 +0,75
100m: 1:06.38 1:06.38 500m: 6:03.84 1:15.69 900m: 11:10.87 1:17.72 1300m: 16:14.43 1:15.42
200m: 2:18.62 1:12.24 600m: 7:18.93 1:15.09 1000m: 12:27.63 1:16.76 1400m: 17:28.02 1:13.59
300m: 3:32.45 1:13.83 700m: 8:35.32 1:16.39 1100m: 13:44.10 1:16.47 1500m: 18:40.84 1:12.82
400m: 4:48.15 1:15.70 800m: 9:53.15 1:17.83 1200m: 14:59.01 1:14.91

6. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 18:43.03 550 +0,74
100m: 1:09.61 1:09.61 500m: 6:09.52 1:15.77 900m: 11:13.86 1:15.76 1300m: 16:16.04 1:15.64
200m: 2:23.60 1:13.99 600m: 7:25.38 1:15.86 1000m: 12:29.48 1:15.62 1400m: 17:31.06 1:15.02
300m: 3:38.31 1:14.71 700m: 8:41.93 1:16.55 1100m: 13:45.01 1:15.53 1500m: 18:43.03 1:11.97
400m: 4:53.75 1:15.44 800m: 9:58.10 1:16.17 1200m: 15:00.40 1:15.39

7. LASZCZAK Aleksandra 15 UKP Unia Oświęcim 19:22.04 497 +0,78
100m: 1:08.80 1:08.80 500m: 6:22.69 1:18.16 900m: 11:34.98 1:18.62 1300m: 16:50.07 1:18.78
200m: 2:27.15 1:18.35 600m: 7:40.37 1:17.68 1000m: 12:53.74 1:18.76 1400m: 18:09.05 1:18.98
300m: 3:45.88 1:18.73 700m: 8:58.50 1:18.13 1100m: 14:12.35 1:18.61 1500m: 19:22.04 1:12.99
400m: 5:04.53 1:18.65 800m: 10:16.36 1:17.86 1200m: 15:31.29 1:18.94

8. BUKOWSKA Michalina 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 19:34.70 481 +0,73
100m: 1:09.59 1:09.59 500m: 6:22.96 1:19.14 900m: 11:40.68 1:20.27 1300m: 16:58.96 1:19.55
200m: 2:25.95 1:16.36 600m: 7:41.97 1:19.01 1000m: 12:59.96 1:19.28 1400m: 18:17.45 1:18.49
300m: 3:44.50 1:18.55 700m: 9:01.09 1:19.12 1100m: 14:19.07 1:19.11 1500m: 19:34.70 1:17.25
400m: 5:03.82 1:19.32 800m: 10:20.41 1:19.32 1200m: 15:39.41 1:20.34

9. DZIĘGIEL Marta 15 UKS Manta Warszawa Włochy 19:50.40 462 +0,70
100m: 1:10.03 1:10.03 500m: 6:23.58 1:19.05 900m: 11:46.75 1:21.58 1300m: 17:13.73 1:20.80
200m: 2:27.56 1:17.53 600m: 7:43.19 1:19.61 1000m: 13:08.42 1:21.67 1400m: 18:32.11 1:18.38
300m: 3:45.69 1:18.13 700m: 9:03.72 1:20.53 1100m: 14:30.82 1:22.40 1500m: 19:50.40 1:18.29
400m: 5:04.53 1:18.84 800m: 10:25.17 1:21.45 1200m: 15:52.93 1:22.11

10. JAROS Aleksandra 15 KS Neptun Świdnica 19:54.66 457 +0,71
100m: 1:11.82 1:11.82 500m: 6:30.38 1:20.66 900m: 11:55.38 1:20.66 1300m: 17:18.11 1:20.27
200m: 2:30.65 1:18.83 600m: 7:51.04 1:20.66 1000m: 13:16.43 1:21.05 1400m: 18:37.24 1:19.13
300m: 3:49.85 1:19.20 700m: 9:12.66 1:21.62 1100m: 14:36.74 1:20.31 1500m: 19:54.66 1:17.42
400m: 5:09.72 1:19.87 800m: 10:34.72 1:22.06 1200m: 15:57.84 1:21.10

11. BER Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 20:40.28 408 +0,75
100m: 1:12.73 1:12.73 500m: 6:44.36 1:23.90 900m: 12:20.35 1:23.95 1300m: 17:57.46 1:23.73
200m: 2:33.20 1:20.47 600m: 8:08.56 1:24.20 1000m: 13:44.82 1:24.47 1400m: 19:20.42 1:22.96
300m: 3:56.42 1:23.22 700m: 9:32.63 1:24.07 1100m: 15:09.52 1:24.70 1500m: 20:40.28 1:19.86
400m: 5:20.46 1:24.04 800m: 10:56.40 1:23.77 1200m: 16:33.73 1:24.21



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:02 - Strona 2

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
14.07.2022 - 17:41 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:22.82 FILIPIAK Mikołaj 02510 Oświęcim 15.07.2021
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. KOWAL Maciej 15 MKP Szczecin 8:27.16 708 +0,76
100m: 59.47 59.47 300m: 3:05.60 1:03.04 500m: 5:14.66 1:04.81 700m: 7:23.69 1:04.78
200m: 2:02.56 1:03.09 400m: 4:09.85 1:04.25 600m: 6:18.91 1:04.25 800m: 8:27.16 1:03.47

2. MAJOR Erik 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 8:31.26 691 +0,67
100m: 59.98 59.98 300m: 3:08.86 1:04.69 500m: 5:18.48 1:04.76 700m: 7:28.24 1:05.11
200m: 2:04.17 1:04.19 400m: 4:13.72 1:04.86 600m: 6:23.13 1:04.65 800m: 8:31.26 1:03.02

3. PIĘTKA Miłosz 15 MKP Szczecin 8:45.82 635 +0,72
100m: 1:01.12 1:01.12 300m: 3:12.18 1:05.71 500m: 5:25.00 1:06.72 700m: 7:40.05 1:07.67
200m: 2:06.47 1:05.35 400m: 4:18.28 1:06.10 600m: 6:32.38 1:07.38 800m: 8:45.82 1:05.77

4. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 8:52.99 610 +0,78
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:16.96 1:07.30 500m: 5:32.18 1:07.89 700m: 7:47.78 1:07.72
200m: 2:09.66 1:07.32 400m: 4:24.29 1:07.33 600m: 6:40.06 1:07.88 800m: 8:52.99 1:05.21

5. GNACZYŃSKI Michał 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 8:56.73 597 +0,66
100m: 1:03.60 1:03.60 300m: 3:19.31 1:06.66 500m: 5:34.97 1:08.55 700m: 7:51.13 1:08.18
200m: 2:12.65 1:09.05 400m: 4:26.42 1:07.11 600m: 6:42.95 1:07.98 800m: 8:56.73 1:05.60

6. KANCZKOWSKI Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 8:59.37 588 +0,79
100m: 1:04.08 1:04.08 300m: 3:19.99 1:08.30 500m: 5:37.80 1:08.98 700m: 7:54.06 1:07.97
200m: 2:11.69 1:07.61 400m: 4:28.82 1:08.83 600m: 6:46.09 1:08.29 800m: 8:59.37 1:05.31

7. WALKOWSKI Maciej 15 UKS 190 Łódź 9:02.34 579 +0,70
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:21.52 1:08.79 500m: 5:38.91 1:08.84 700m: 7:57.02 1:08.78
200m: 2:12.73 1:08.57 400m: 4:30.07 1:08.55 600m: 6:48.24 1:09.33 800m: 9:02.34 1:05.32

8. KRASKA Mateusz 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:02.36 579 +0,62
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:20.94 1:09.72 500m: 5:40.04 1:09.52 700m: 7:57.68 1:08.58
200m: 2:11.22 1:08.50 400m: 4:30.52 1:09.58 600m: 6:49.10 1:09.06 800m: 9:02.36 1:04.68

9. WALKOWSKI Bartosz 15 UKS 190 Łódź 9:07.29 563 +0,76
100m: 1:03.37 1:03.37 300m: 3:20.76 1:09.05 500m: 5:39.11 1:09.05 700m: 7:58.46 1:09.72
200m: 2:11.71 1:08.34 400m: 4:30.06 1:09.30 600m: 6:48.74 1:09.63 800m: 9:07.29 1:08.83

10. WENTLAND Miłosz 15 MKS Trójka Łódź 9:13.62 544 +0,79
100m: 1:04.19 1:04.19 300m: 3:24.05 1:10.30 500m: 5:45.31 1:10.61 700m: 8:06.33 1:10.12
200m: 2:13.75 1:09.56 400m: 4:34.70 1:10.65 600m: 6:56.21 1:10.90 800m: 9:13.62 1:07.29

11. SELDER Krystian 15 MKS Trójka Łódź 9:16.01 537 +0,72
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:24.43 1:10.27 500m: 5:45.78 1:10.66 700m: 8:07.35 1:10.61
200m: 2:14.16 1:09.74 400m: 4:35.12 1:10.69 600m: 6:56.74 1:10.96 800m: 9:16.01 1:08.66

12. MAZUR Adam 15 Grupa 5Styl 9:18.19 531 +0,67
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:24.17 1:10.41 500m: 5:45.80 1:11.09 700m: 8:08.77 1:11.78
200m: 2:13.76 1:09.47 400m: 4:34.71 1:10.54 600m: 6:56.99 1:11.19 800m: 9:18.19 1:09.42

13. WIECZOREK Kacper 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:19.03 529 +0,75
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:25.61 1:10.51 500m: 5:48.16 1:11.38 700m: 8:09.99 1:10.64
200m: 2:15.10 1:09.96 400m: 4:36.78 1:11.17 600m: 6:59.35 1:11.19 800m: 9:19.03 1:09.04

14. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 9:20.29 525 +0,60
100m: 1:03.62 1:03.62 300m: 3:20.80 1:09.55 500m: 5:43.54 1:11.49 700m: 8:05.05 1:10.23
200m: 2:11.25 1:07.63 400m: 4:32.05 1:11.25 600m: 6:54.82 1:11.28 800m: 9:20.29 1:15.24

15. OKOŃ Jakub 15 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica9:20.75 524 +0,62
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:21.30 1:08.47 500m: 5:44.74 1:12.52 700m: 8:10.37 1:12.44
200m: 2:12.83 1:08.07 400m: 4:32.22 1:10.92 600m: 6:57.93 1:13.19 800m: 9:20.75 1:10.38

16. FIGIEL Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 9:23.52 516 +0,61
100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:24.12 1:10.37 500m: 5:48.27 1:11.81 700m: 8:13.46 1:12.51
200m: 2:13.75 1:09.62 400m: 4:36.46 1:12.34 600m: 7:00.95 1:12.68 800m: 9:23.52 1:10.06

17. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 9:26.77 507 +0,75
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:24.99 1:11.26 500m: 5:50.62 1:12.96 700m: 8:17.52 1:13.45
200m: 2:13.73 1:09.45 400m: 4:37.66 1:12.67 600m: 7:04.07 1:13.45 800m: 9:26.77 1:09.25



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:02 - Strona 3

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

18. SZYDAROWSKI Łukasz 15 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 9:37.22 480 +0,81
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:29.94 1:12.99 500m: 5:58.19 1:14.66 700m: 8:25.87 1:13.52
200m: 2:16.95 1:11.23 400m: 4:43.53 1:13.59 600m: 7:12.35 1:14.16 800m: 9:37.22 1:11.35

19. PERA Jan 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:39.17 475 +0,78
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:32.57 1:12.70 500m: 6:00.86 1:14.44 700m: 8:28.86 1:13.56
200m: 2:19.87 1:13.00 400m: 4:46.42 1:13.85 600m: 7:15.30 1:14.44 800m: 9:39.17 1:10.31

20. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 9:45.76 459 +0,82
100m: 1:05.21 1:05.21 300m: 3:30.35 1:13.67 500m: 6:01.37 1:15.69 700m: 8:33.03 1:15.58
200m: 2:16.68 1:11.47 400m: 4:45.68 1:15.33 600m: 7:17.45 1:16.08 800m: 9:45.76 1:12.73

21. KOŁODZIEJ Jan 15 UKP Unia Oświęcim 9:52.68 443 +0,69
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:40.25 1:15.56 500m: 6:11.68 1:15.62 700m: 8:42.34 1:14.92
200m: 2:24.69 1:14.93 400m: 4:56.06 1:15.81 600m: 7:27.42 1:15.74 800m: 9:52.68 1:10.34

22. KOZDROWSKI Maciej 15 WKS Śląsk 10:18.71 390 +0,70
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:44.36 1:19.06 500m: 6:23.49 1:20.43 700m: 9:01.16 1:18.05
200m: 2:25.30 1:16.33 400m: 5:03.06 1:18.70 600m: 7:43.11 1:19.62 800m: 10:18.71 1:17.55

23. KĘDZIA Adam 15 MKS Juvenia Wrocław 10:25.95 376 +0,83
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:46.12 1:18.45 500m: 6:27.66 1:20.99 700m: 9:08.97 1:20.15
200m: 2:27.67 1:17.01 400m: 5:06.67 1:20.55 600m: 7:48.82 1:21.16 800m: 10:25.95 1:16.98

24. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 10:59.60 322 +0,73
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:52.17 1:24.16 500m: 6:44.10 1:26.72 700m: 9:37.23 1:25.72
200m: 2:28.01 1:18.56 400m: 5:17.38 1:25.21 600m: 8:11.51 1:27.41 800m: 10:59.60 1:22.37

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 15 lat
14.07.2022 - 18:19 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 4:11.35 UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 Oświęcim 15.07.2021
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt. CR

1. UKS G-8 Bielany Warszawa 2 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:13.12 635 +0,62
ŚCIBIOREK Dominika +0,62 32.00 1:06.80 WILDNER Arkadiusz +0,53 26.73 58.57
CZOGAŁA Grzegorz +0,28 31.20 1:06.28 BAKUN Maja +0,30 29.39 1:01.47

2. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:13.74 630 +0,62
ŚLESIK Oskar +0,62 29.08 58.89 JABŁOŃSKI Jakub +0,21 26.79 58.05
RYZNAR Katarzyna +0,35 34.35 1:15.59 FIGURSKA Paula +0,40 28.87 1:01.21

3. TP Zielona Góra TP Zielona Góra 4:16.48 610 +0,62
GLIŃSKA Oliwia +0,62 32.97 1:08.19 WIERASZKA Bartosz +0,30 26.20 56.68
KOT Emilia +0,48 35.13 1:15.95 DROBEK Julian +0,38 26.26 55.66

4. MKS Trójka Łódź MKS Trójka Łódź 4:18.04 599 +0,63
URBANIAK Olivier +0,63 28.33 58.36 GAJDA Jan +0,37 26.18 57.12
RUTKOWSKA Aneta +0,45 37.10 1:21.38 WĘGRZYCKA Małgorzata +0,41 29.18 1:01.18

5. UKS SMS Galicja Kraków UKS SMS Galicja Kraków 4:19.89 586 +0,60
NOWAKOWSKI Oliwier +0,60 29.77 1:01.25 KAMZOL Flawia +0,35 28.67 1:01.78
SAKŁAK Szymon +0,32 34.09 1:15.25 STANEK Magdalena +0,25 29.04 1:01.61

6. UKP Unia Oświęcim UKP Unia Oświęcim 4:20.20 584 +0,61
KRUPA Jakub +0,61 29.72 1:00.58 WIŚNIEWSKI Wiktor +0,54 28.63 1:00.41
KURYSIA Anna +0,41 36.17 1:18.27 SOWA Barbara +0,16 28.82 1:00.94

7. Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 1Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:22.29 570 +0,57
DENNIS Oliver +0,57 30.71 1:03.62 OBŁUSKI Aleksander +0,70 28.64 1:02.83
BONECKA Anna +0,59 33.38 1:13.68 MURAS Nina +0,17 29.56 1:02.16

8. MKS Pałac Młodzieży Katowice MKS Pałac Młodzieży Katowice 4:28.83 530 +0,66
TUROWSKI Mateusz +0,66 31.82 1:06.50 OGIEWA Karolina +0,49 32.73 1:11.58
DĄBROWSKI Filip +0,44 31.76 1:09.32 SITKIEWICZ Jagoda +0,46 28.43 1:01.43



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:02 - Strona 4

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Czas Pkt. CR

9. UKS Nawa Skierniewice UKS Nawa Skierniewice 4:29.26 527 +0,60
DENISIEWICZ Zuzanna +0,60 31.61 1:06.41 BRODOWSKI Michał +0,08 30.18 1:06.55
GŁOWACKI Sebastian 33.66 1:12.81 SARNA Inez +0,36 29.06 1:03.49

10. RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj 4:30.19 522 +0,66
CICH Kinga +0,66 35.16 1:12.90 BURY Paweł +0,16 27.26 58.93
DUŃKO Julia +0,41 36.34 1:19.84 OBSZYŃSKI Bartłomiej +0,68 27.59 58.52

11. KP Bałtyk Kołobrzeg KP Bałtyk Kołobrzeg 4:30.71 519 +0,75
BIŁEŃKI Szymon +0,75 34.07 1:10.38 TROJANOWSKA Hanna +0,42 31.62 1:09.24
PUJANEK Aleksander +0,27 32.87 1:12.24 HOFMAN Roksana +0,18 27.65 58.85

12. KS Neptun Świdnica KS Neptun Świdnica 4:35.00 495 +0,77
LĘGA Natalia +0,77 35.06 1:14.23 BORKOWSKI Marcel +0,06 27.74 1:00.34
ŚCISŁOWICZ Kinga +0,58 37.78 1:22.18 HOŁDYS Hubert +0,38 27.35 58.25

13. MKS Juvenia Wrocław MKS Juvenia Wrocław 4:37.20 483 +0,66
FISCHER Leon +0,66 30.70 1:04.76 KULAS Anna +0,16 32.62 1:13.38
ZIEMIASZEWSKI Maciej +0,50 35.83 1:18.00 WŁADYCZKA Amelia +0,34 28.94 1:01.06

14. Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 2Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:37.25 483 +0,60
WASIELEWSKI Krzysztof +0,60 32.03 1:06.79 MICHALSKA Pola +0,34 30.84 1:10.50
VYSATA Zuzanna +0,43 35.86 1:17.56 STAŚKIEWICZ Wiktor +0,25 29.75 1:02.40

15. UKS "Feniks" Dębica UKS "Feniks" Dębica 4:40.01 469 +0,69
KOZIOŁ Gabriela +0,69 34.22 1:11.52 GIL AMADOR Kornel +0,21 30.81 1:10.18
GAWEŁ Izabela +0,51 35.09 1:16.27 SIBIGA Karol +0,78 29.73 1:02.04

16. MKP Astromal-Leszno MKP Astromal-Leszno 4:42.93 454 +0,64
JUSZKIEWICZ Oliwia +0,64 36.39 1:17.66 BUDZEŃ Monika +0,55 32.31 1:10.67
STAWIŃSKI Mikołaj +0,46 33.78 1:15.31 WERWIŃSKI Mateusz +0,10 27.65 59.29

DYSKW. MKS SMS Victoria Racibórz MKS SMS Victoria Racibórz
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa - mniej niż - 0,03 s)

MENDELSKI Radosław, KALATA Zuzanna, TEODOROWICZ Michalina, KUNICKI Maksymilian

DYSKW. UKS SP5 Swim UKS SP5 Swim
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

JĘDRUCH Michał, ZIELIŃSKA Maja, KĘDZIOR Pola, PONIEWAŻ Oliwier

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 15 lat
15.07.2022 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 25.84 KORC Agata 00201 Valetta (MLT) 08.07.2001
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. KAMZOL Flawia 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.46 715A +0,70
2. HOFMAN Roksana 15 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.17 661A +0,71
3. WYSOCKA Amelia 15 UKP Fala Kraśnik 27.30 651A +0,69
4. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 27.79 617A +0,71
5. SITKIEWICZ Jagoda 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.15 594A +0,66
6. MARKIEWICZ Weronika 15 Neptun Gdańsk 28.16 593A +0,62
7. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 28.22 590A +0,69
8. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trójka Łódź 28.23 589A +0,67
9. WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 15 Buks 28.28 586A +0,68

10. WŁADYCZKA Amelia 15 MKS Juvenia Wrocław 28.31 584A +0,76
11. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.36 581B +0,71
12. GIEWIADA Patrycja 15 UKS "Krośnicka Przystań" 28.43 577B +0,72
13. ROSIŃSKA Natalia 15 UKS Żabianka Gdańsk 28.54 570B +0,65
14. GORGOSZ Małgorzata 15 UKS Aquatica Pawłowice 28.63 565B +0,71
15. ŁAPETA Iga 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.69 561B +0,69



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:02 - Strona 5

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

16. MACHNO Anna 15 KS Victoria Zawiercie 28.71 560B +0,70
SADO Aleksandra 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.71 560B +0,65

18. GRZEGORZEWSKA Julia 15 Stowarzyszenie MKS "Świt" 28.82 554B +0,69
19. ŚCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 552B +0,75
20. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wągrowiec 28.85 552B +0,76
21. FILEK Magdalena 15 UKS Victoria Kozy 28.88 550R +0,58
22. MICHALAK Zuzanna 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.97 545? +0,67

KACZMAREK Amelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.97 545? +0,69
24. KŁOS Oliwia 15 KP Raw-Swim 29.04 541 +0,68
25. BAKUN Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.06 540 +0,73
26. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Kraków 29.10 538 +0,70
27. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 29.18 533 +0,71

OLEJARNIK Magdalena 15 UKS "Feniks" Dębica 29.18 533 +0,69
GRECH Natalia 15 UKS Aquatica Pawłowice 29.18 533 +0,71

30. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Włochy 29.22 531 +0,75
31. KWIATKOWSKA Rozalia 15 UKS KORAL Wrocław 29.28 528 +0,74
32. JAŚNIECKA Paulina 15 UKS MOS w Opolu 29.29 527 +0,72
33. BUDZEŃ Monika 15 MKP Astromal-Leszno 29.32 526 +0,80

GACKA Aleksandra 15 UKS Siódemka Gdynia 29.32 526 +0,73
35. RYDYŃSKA Maja 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.36 523 +0,74

MIERNIK Hanna 15 MOSM Tychy 29.36 523 +0,78
37. POŁEĆ Hanna 15 MKS Trójka Łódź 29.39 522 +0,66
38. GŁOWIAK Michalina 15 WKS Śląsk 29.41 521 +0,76
39. ZAWIŚLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 29.42 520 +0,75

BIELENINIK Hanna 15 MKS Neptun Stargard 29.42 520 +0,79
41. DOLATA Julia 15 Start Opole 29.44 519 +0,69
42. PISKORSKA Marta 15 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.46 518 +0,69
43. TARASZKIEWICZ Zofia 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.48 517 +0,63

GÓRALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 29.48 517 +0,76
45. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 29.51 516 +0,71
46. KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elbląg 29.52 515 +0,68
47. DREGER Gabriela 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.59 511 +0,75
48. GOLANOWSKA Gabriela 15 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.64 509 +0,75
49. KULAS Anna 15 MKS Juvenia Wrocław 29.65 508 +0,66
50. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.78 502 +0,81
51. SIEDLEWSKA Marcelina 15 UKS Żabianka Gdańsk 29.86 498 +0,74
52. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 29.88 497 +0,71
53. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.89 496 +0,72

TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 496 +0,68
55. WOJTKOWIAK Wiktoria 15 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.95 493 +0,69
56. ZABRZESKA Kinga 15 ULKS ,,Wodny Świat'' 30.01 490 +0,70
57. KUBIAK Matylda 15 Uks "Salmo Żory" 30.03 489 +0,73
58. BORKOWSKA Dominika 15 UKS ,,Omega'' Olkusz 30.08 487 +0,75
59. STAWECKA Maria 15 SWIMLAND Olsztyn 30.16 483 +0,61

PLAGA Olga 15 TP Skalar Słupsk 30.16 483 +0,73
61. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 15 UKS SP5 Swim 30.20 481 +0,71
62. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 30.32 475 +0,61
63. GÓRNY Maja 15 WKS Śląsk 30.34 474 +0,65
64. SZOLC Zuzanna 15 Uks "Aqua Team Mikołów" 30.40 472 +0,73

KRUK Kornelia 15 UKS Hetman Tarnobrzeg 30.40 472 +0,70
66. CHMIELEWSKA Julia 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 30.41 471 +0,73
